

## صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۶

مورخ ۹۶/۴/۱۸

کمیته اجرایی شورای پژوهشی دانشگاه با حضور اعضای شرکت کننده روز یکشنبه مورخ ۹۶/۴/۱۸ تشکیل و پس از بحث پیرامون موارد مطروحه تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردید.

۱- طرح تحقیقاتی دکتر رضا رباطی با عنوان "بررسی مقایسه‌ای میزان اثربخشی و ایمنی لیزر اربیوم یگ فرکشنال و میکرونیدلینگ در درمان چین و چروک‌های صورت" از مرکز تحقیقات پوست مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال (گرت پژوهشی H-index بالای ۱۰) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۷۴۷

۲- طرح تحقیقاتی دکتر سیدامیرمحمد مرتضویان فارسانی با عنوان "اثر شرایط تخمیر بر برخی از ویژگی‌های کیفی شیر تخمیری پروبیوتیک ایرانی" از دانشکده تغذیه و صنایع غذایی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال (گرت پژوهشی چاپ مقاله در مجلات با IF بالای ۲) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۳۰۳

۳- طرح تحقیقاتی دکتر افشین زررقی با عنوان "طراحی، سنتز، مطالعات داکینگ و ارزیابی فعالیت ضد ویروس ایدز ترکیبات جدید بنزاکسازولینونی" از معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه مطرح شد و با سقف بودجه ۲۰۰ میلیون ریال (گرت پژوهشی چاپ مقاله در مجلات با IF بالای ۲ و گرت مقاله اضافی منتج از طرح) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI و یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۸۹۸

۴- طرح تحقیقاتی خانم سونیا مینویی با عنوان "بررسی روند تغییرات ریسک فاکتورهای کاردیومتابولیک در زنان مبتلا به سندرم تخمدان پلی‌کیستیک در مطالعه قند و لیپید" از مرکز تحقیقات آندوکرینولوژی تولید مثل مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال (گرت پژوهشی چاپ مقاله در مجلات با IF بالای ۲) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۴۴۲

## صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۶

مورخ ۹۶/۴/۱۸

۵- طرح تحقیقاتی دکتر ماهرخ دولتیان با عنوان "بررسی چالش‌های سبک زندگی و سلامت زنان حاشیه نشین و ارائه راهکارهای بهبود آن" از دانشکده پرستاری و مامایی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال (گرت پژوهشی چاپ ۵ مقاله با نمایه ۱ تا ۳) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۳۳۰

۶- طرح تحقیقاتی دکتر صالح سهل آبادی با عنوان "ارزیابی شیوع اختلالات اسکلتی-عضلانی و حمل دستی بار به روش MAC در یک کارخانه چاپ در تهران و ارائه پیشنهادات کنترلی و مداخله آموزشی در این زمینه در سال ۱۳۹۶" از دانشکده بهداشت مطرح شد و با سقف بودجه ۸۰ میلیون ریال (گرت استادیاران جوان دانشگاه) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۵۵۱

۷- پیرو جلسه کمیته اجرایی ۳۴۹ شورای پژوهشی و نامه شماره ۰۴۴۶/۱۴ طرح تحقیقاتی دکتر سید عبدالمجید آیت اللهی با عنوان "بررسی اثرات ضد باکتریایی اسانس گیاهان دارویی بر ایزوله های اشیشیا کلی تولید کننده بتالاکتامازهای وسیع الطیف" از مرکز تحقیقات فیتوشیمی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال (گرت پژوهشی H-index بالای ۱۰) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت و جایگزین طرح با کد ۸۱۶۳ با عنوان "بررسی ترکیبات استرولی گیاه *Eryngium caucasicum trautv* و فعالیتهای بیولوژیک آنها" شد.

کد پژوهان: ۱۱۵۱۶

۸- طرح تحقیقاتی دکتر سید عبدالمجید آیت اللهی با عنوان "بررسی ترکیبات شیمیایی و فعالیت های بیولوژیک اسانس *Eremurus persicus (Joub. & Spach) Boiss*" از مرکز تحقیقات فیتوشیمی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال (گرت پژوهشی چاپ ۵ مقاله با نمایه ۱ تا ۳) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۱۲۰

## صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۶

مورخ ۹۶/۴/۱۸

۹- طرح تحقیقاتی آقای حسین فرهادنژاد با عنوان "بررسی ارتباط مصرف سیب زمینی و بروز دیابت در افراد بزرگسال شرکت کننده در مطالعه قند و لیپید تهران" از مرکز تحقیقات تغذیه در بیماریهای غدد درون‌ریز مطرح شد و با سقف بودجه ۱۳۰ میلیون ریال (گرت پژوهشی چاپ مقاله در مجلات با IF بالای ۲) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۶۴۹

۱۰- طرح تحقیقاتی خانم گلاره اصغری با عنوان "بررسی ارتباط دریافت اسیدهای آمینه شاخه‌دار و بروز دیابت، مقاومت به انسولین، حساسیت انسولینی و هایپر انسولینمی در افراد بزرگسال" از مرکز تحقیقات تغذیه در بیماریهای غدد درون‌ریز مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال (گرت پژوهشی H-Index بالای ۱۰) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۶۹۸

۱۱- طرح تحقیقاتی دکتر فیروزه حسینی اصفهانی با عنوان "بررسی مروری سیستماتیک مطالعات برهم کنش عوامل تغذیه ای و پلی مورفیسم های CETP در ارتباط با عوامل خطر متابولیکی" از مرکز تحقیقات تغذیه در بیماریهای غدد درون‌ریز مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال (گرت پژوهشی چاپ مقاله در مجلات با IF بالای ۲) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۲۲۸

۱۲- طرح تحقیقاتی دکتر آزاده حائری با عنوان "تهیه و ارزیابی خصوصیات لیپوزوم های حاوی کارودیلول و بررسی کارایی آن در بهبود جذب خوراکی دارو پس از تجویز به موش صحرایی" از دانشکده داروسازی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۹۹/۵۵۰/۰۰۰ ریال (گرت پژوهشی چاپ مقاله بین المللی مشترک) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI و یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۸۹۴

۱۳- طرح تحقیقاتی دکتر محمد رستمی‌نژاد با عنوان "برآورد بار اقتصادی بیماری سلپاک در ایران" از پژوهشکده گوارش مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال (گرت پژوهشی چاپ مقاله تشویقی اضافی) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۸۷۵

## صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۶

مورخ ۹۶/۴/۱۸

۱۴- طرح تحقیقاتی دکتر محمد رستمی‌نژاد با عنوان "تنوع ژنتیکی ژنوتایپ جی ۱ سنسو استریکو اکینو کوس گرانولوزوس و ارائه شواهد جدید در خصوص معرفی ژنوتایپ های سنسو لاتوی جی ۶/جی ۷ و جی ۸/جی ۱۰ بعنوان دو سویه مجزا" از پژوهشکده گوارش مطرح شد و با سقف بودجه ۱۸۰ میلیون ریال (گرت پژوهشی چاپ مقاله تشویقی اضافی) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI و یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۹۰۰

۱۵- طرح تحقیقاتی دکتر غلامحسین مهرعلیان با عنوان "بررسی عوامل موثر در وفاداری پزشکان به یک نام تجاری خاص" از دانشکده داروسازی مطرح شد و با سقف بودجه ۲۰۰ میلیون ریال (گرت پژوهشی چاپ مقاله در مجلات با IF بالای ۲) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI و یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۹۷۸

۱۶- طرح تحقیقاتی دکتر کیانوش خسروی دارانی با عنوان "بررسی خاصیت انتی اکسیدانی آسکوربیل پالمیتات ریزپوشانی شده در نانولیپوزوم در روغن سویا و مقایسه با BHA و TBHQ" از انستیتو تحقیقات تغذیه و صنایع غذایی کشور مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال (گرت پژوهشی H-Index بالای ۱۵) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۲۲۲

۱۷- طرح تحقیقاتی دکتر بهشته النگ با عنوان "طرح جامع پیشگیری و کنترل اضافه وزن در کودکان و نوجوانان ایرانی" از واحد توسعه و تحقیقات بالینی مفید مطرح شد و با سقف بودجه ۶۰۰ میلیون ریال که ۵۰۰ میلیون ریال آن از وزارت بهداشت و ۱۰۰ میلیون ریال آن از معاونت تحقیقات و فناوری تامین می شود مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۷۸۷۲

۱۸- پیرو نامه شماره ۰۴۷۶/۲۷ و عطف به کمیته اجرایی ۳۵۳ شورای پژوهشی دانشگاه طرح تحقیقاتی دکتر محمدجعفر اقبال با عنوان "مقایسه میزان موفقیت درمان پالپتومی در دندانهای با اکسپوز پوسیدگی نسبت به درمان ریشه : کارآزمایی بالینی تصادفی" از مرکز تحقیقات اندودانتیکس مطرح شد و با سقف بودجه ۱۹ میلیارد ریال که کل بودجه از وزارت بهداشت تامین می شود مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۴۶۶

## صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۶

مورخ ۹۶/۴/۱۸

۱۹- پیرو درخواست شماره ۱۳۹۶/و/۱۶۰۷۱ و عطف به کمیته اجرایی ۳۴۸ شورای پژوهشی دانشگاه طرح تحقیقاتی دکتر مسعود آل بویه با عنوان " بررسی اثر غلظت های لیپوپولی ساکارید باقیمانده موجود در آب شهری بر بیان ژن های آنزیم های عملکردی کبد در رده ی سلولی Hep-G2 " از پژوهشکده گوارش مطرح شد و به دلیل ثبت طرح در سازمان آب و فاضلاب، کان لم یکن شد.

کد پژوهان: ۹۳۲۰

۲۰- طرح تحقیقاتی دکتر مصطفی رضایی طلاویرانی با عنوان " بررسی افتراقی پروتئوم سرم افراد مبتلا به اختلال وسواس اجباری از مبتلایان به اختلال وسواس اجباری-شیزوفرنی " از مرکز تحقیقات پروتئومیکس مطرح شد و بدون حمایت مالی دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۸۵۴

۲۱- طرح تحقیقاتی دکتر رضا میرفخرایی با عنوان " بررسی ارتباط بین بیان ژن HMGA2 و جهش در ژن MED12 در نمونه های میوم رحمی " از مرکز تحقیقات ژنومیک مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۹۰۱

۲۲- طرح تحقیقاتی دکتر محمدرضا رزاقی با عنوان " طراحی و ساخت دستگاه تولید نور شدید پالسی (IPL) " از مرکز تحقیقات لیزر مطرح شد و مقرر گردید به مدیریت فناوری ارسال گردد.

کد پژوهان: ۹۳۷۴

۲۳- طرح تحقیقاتی دکتر بابک صلواتی با عنوان " بررسی میزان فراوانی اتساع کیسه صفرا در MRCP بیماران مبتلا به کلانژیت اسکروزان اولیه در بخش رادیولوژی بیمارستان لقمان و کلینیک پردیس نور در سال ۱۳۹۶ " از مرکز توسعه و تحقیقات بالینی لقمان مطرح شد و با سقف بودجه ۶۸/۳۰۰/۰۰۰ ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۵۰۰

## صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۶

مورخ ۹۶/۴/۱۸

۲۴- طرح تحقیقاتی دکتر صدیقه رفیعی طباطبایی با عنوان "بررسی شیوع کلونیزاسیون هموفیلوس آنفلونزای تایپ b و غیر تایپ b در کودکان شش ماهه تا پنج ساله مهد کودک های شهر تهران پس از انجام واکسیناسیون در سال ۹۶" از مرکز تحقیقات عفونی اطفال مطرح شد و با سقف بودجه ۱۳۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۱۹۸

۲۵- طرح تحقیقاتی دکتر عبدالرضا اردشیری لاجیمی با عنوان "طراحی و ساخت داربست نانوفیبری PVDF حامل نانوکپسول های محتوی  $\beta$ \_TGF به منظور به کارگیری در مهندسی بافت مثانه" از مرکز تحقیقات سلولهای بنیادی دستگاه ادراری تناسلی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۸۹۰

۲۶- طرح تحقیقاتی دکتر عبدالرضا محمدی زندیه با عنوان "بررسی اثر زعفران و دارچین بر درک حسی مزه های اصلی در غذا" از دانشکده تغذیه و صنایع غذایی مطرح شد و بدون حمایت مالی دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۰۹۰

۲۷- طرح تحقیقاتی دکتر سیدامیر محمد مرتضویان با عنوان "اندازه گیری میزان اتانول در نمونه های دوغ (صنعتی و سنتی) و نوشیدنی های مالت (تولید داخل و وارداتی) موجود در بازار تهران و بررسی تطابق آن از دیدگاه شرعی و سلامت" از مرکز دین و سلامت مطرح شد و در اولویت طرحهای دانشگاه قرار نگرفت.

کد پژوهان: ۹۵۳۴

۲۸- طرح تحقیقاتی دکتر آرزو چوهدری با عنوان "مقایسه کیفیت زندگی بیماران قبل و بعد از عمل جراحی بیماریهای دژنراتیو ستون فقرات طی سال ۱۳۹۶" از مرکز توسعه تحقیقات بالینی لقمان مطرح شد و با سقف بودجه ۵۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۹۴۲

## صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۶

مورخ ۹۶/۴/۱۸

۲۹- طرح تحقیقاتی دکتر معرفت غفاری نوین با عنوان "بررسی اثر محیط پالایش شده ی کشت سلول های مزانشیمی ماتریکس بندناف انسان بر کیفیت بلوغ و تکوین آزمایشگاهی تخمک موش" از دانشکده پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۲۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۶۹۶۶

۳۰- طرح تحقیقاتی دکتر بهرام کاظمی دمنه با عنوان "مطالعه عملکرد آنتی ژن های انگل لینگواتولا سراتا بر تولید و گسترش لنفوسیت های T تنظیمی مشتق از خون محیطی مبتلایان به آسم آلرژیک" از مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۸۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI و یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۷۵۸۶

۳۱- طرح تحقیقاتی دکتر میرداود عمرانی با عنوان "بررسی رابطه بیان ژنهای BC200 ، 1MALAT ، PVT1، FAS-AS1، THRIL، HOXA-AS1، NEAT1، TUG1، DSCAM-AS1 و HOTAIR با سرطان پستان" از دانشکده پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۸۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI و یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۶۱۳

۳۲- طرح تحقیقاتی دکتر بهروز باریک‌بین با عنوان "بومی سازی و ساخت دستگاه ال ای دی تراپی پزشکی (نور درمانی با طول موج بلند)" از مرکز تحقیقات لیزر مطرح شد و مقرر گردید به مدیریت فناوری دانشگاه ارسال شود.

کد پژوهان: ۸۹۲۰

۳۳- طرح تحقیقاتی دکتر کورش قره گوزلی با عنوان "ارزیابی وضعیت پزشکی بیماران مصروع ساکن در روستاهای شهرستان دماوند" از مرکز تحقیقات نقشه برداری مغز مطرح شد و مقرر گردید جهت داوری ارسال گردد.

کد پژوهان: ۹۷۹۲

## صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۲۵۶

مورخ ۹۶/۴/۱۸

۳۴- طرح تحقیقاتی دکتر سیدعلی ضیایی و کشواد هدایتیان فرد با عنوان "مطالعه اثر پانسمانهای ساخته شده با پلیمرهای کیتوزان و پلی وینیل الکل حاوی داکسی سایکلین بر زخم موشهای صحرایی نر دیابتی(فاز دوم)" از دانشکده پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۲۲۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل دو مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۳۶۹

۳۵- طرح تحقیقاتی دکتر سیدجواد سیدطبائی و دکتر بهرام کاظمی دمنه با عنوان "طراحی، تهیه و بررسی کارایی مولتی اپی توپ آنتی ژن های فاسیولا هیاتیکا جهت شناسایی انگل" از مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی مطرح شد و با سقف بودجه ۹۸/۲۰۰/۰۰۰ ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۶۷۶

۳۶- طرح تحقیقاتی دکتر سیدعلیرضا فهیمزاد و خانم نگین نهانمقدم با عنوان «بررسی فراوانی سرولوژیک هپاتیت A در جمعیت شهری تهران در سال ۱۳۹۵» از مرکز تحقیقات عفونی اطفال مطرح شد و مقرر گردید جهت داوری ارسال شود.

کد پژوهان: ۸۶۹۹

۳۷- طرح تحقیقاتی دکتر امیرحسام علیرضایی با عنوان «بررسی اثربخشی تجویز خوراکی قرص سیر بر پروفایل چربی، شاخصهای التهابی و قلبی عروقی بیماران تحت دیالیز صفاقی مرکز شفا سال ۹۵-۹۶» از مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان شهید مدرس مطرح شد و با سقف بودجه ۹۱/۳۳۶/۰۰۰ ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۹۷۶

۳۸- طرح تحقیقاتی دکتر سیمین داداش زاده خیاط با عنوان «تهیه نا نونیوزوم های حاوی ریپاگلینید و ارزیابی کارایی آنها در افزایش فراهمی زیستی خوراکی دارو در موش صحرایی» از مرکز تحقیقات علوم دارویی مطرح شد و با سقف بودجه ۲۰۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل دو مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۲۸۹



## صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۶

مورخ ۹۶/۴/۱۸

۳۹- پیرو جلسه کمیته اجرایی ۳۴۷ شورای پژوهشی دانشگاه، طرح تحقیقاتی دکتر حسن ارگانی با عنوان " بررسی اثر ملاتونین بر میزان بیان پروتئین klotho و نقش آن بر آسیب ناشی از ایسکمی-پرپیوژن در بیماران پیوندی کلیه " از مرکز تحقیقات کلیه و مجاری ادراری مطرح شد و با سقف بودجه ۲۵۰ میلیون ریال که مبلغ ۱۵۰ میلیون ریال از مرکز تحقیقات بیوتکنولوژی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به صورت خرید خدمت و مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال (گرت پژوهشی H-index بالای ۱۰) تامین می شود مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

۴۰- پیرو جلسه کمیته اجرایی ۳۴۷ شورای پژوهشی دانشگاه، طرح تحقیقاتی دکتر حسن ارگانی با عنوان " مقایسه اثر Anti-RAGE بر آسیب پودوسیتها در نفروپاتی دیابتی موش صحرایی نر " از مرکز تحقیقات کلیه و مجاری ادراری مطرح شد و با سقف بودجه ۲۵۰ میلیون ریال که مبلغ ۱۵۰ میلیون ریال از مرکز تحقیقات بیوتکنولوژی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به صورت خرید خدمت و مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال آن از معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه ( گرت پژوهشی چاپ ۵ مقاله با نمایه ۱ تا ۳ ) تامین می شود مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

۴۱- پیرو جلسه کمیته اجرایی ۳۴۷ شورای پژوهشی دانشگاه، طرح تحقیقاتی دکتر حسن ارگانی با عنوان " اثر داروی Empagliflozin بر شاخصهای آسیب سلولهای توبولی و آپوپتوز در کلیه موش های صحرایی نر دیابتی " از مرکز تحقیقات کلیه و مجاری ادراری مطرح شد و با سقف بودجه ۲۵۰ میلیون ریال که مبلغ ۱۵۰ میلیون ریال از مرکز تحقیقات بیوتکنولوژی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به صورت خرید خدمت و مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال آن از معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه تامین می شود مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

۴۲- پیرو جلسه کمیته اجرایی ۳۴۷ شورای پژوهشی دانشگاه، طرح تحقیقاتی دکتر حسن ارگانی با عنوان " مقایسه اثر حفاظتی dl-Dunnione و Tangeretin در برابر نفروتوکسیسیتی ناشی از داروی سیس پلاتین در بافت کلیوی رت های نر " از مرکز تحقیقات کلیه و مجاری ادراری مطرح شد و با سقف بودجه ۲۵۰ میلیون ریال که مبلغ ۱۵۰ میلیون ریال از مرکز تحقیقات بیوتکنولوژی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به صورت خرید خدمت و مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال از معاونت تحقیقات فناوری دانشگاه تامین می شود مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

## صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۶

مورخ ۹۶/۴/۱۸

۴۳- پیرو نامه شماره ۱۳۹۶/د/۲۲۰۶۷ کمیته پژوهشی دانشجویان، آیین نامه حمایت های مالی دفتر تحقیقات دانشجویی پس از بررسی مورد تصویب قرار گرفت و از ابتدای سال ۱۳۹۶ لازم الاجرا گردید.

۴۴- طرح تحقیقاتی دکتر علی اصغر کرامتی نیا با عنوان "بررسی اپیدمیولوژی سرطانهای شایع کودکان در ایران" از مرکز تحقیقات سرطان مطرح شد و مقرر گردید به دانشکده پزشکی ارسال گردد.

کد پژوهان: ۱۱۰۴۱

۴۵- عطف به نامه شماره ۱۳۹۶/و/۱۷۶۲۰ با همکاری خانم حمیده رژه و آقای وحید امیری ده‌نویی در طرح تحقیقاتی "بررسی بیان ژن‌های P21 و P27 در بیماران مبتلا به لوسمی لنفوبلاستی حاد" موافقت شد.

۴۶- عطف به نامه شماره ۱۳۹۶/و/۱۷۶۱۷ با همکاری آقای وحید امیری ده‌نویی در طرح تحقیقاتی "ارزیابی بیان ژن‌های WT1 و EZH2 در بیماران مبتلا به لوسمی میلو بلاستی حاد" موافقت شد.

۴۷- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر پروین میرمیران با عنوان "بررسی ارتباط فروکتوز رژیم غذایی با بروز پیامدهای قلبی عروقی طی شش سال پیگیری در مطالعه قند و لیپید تهران" از مرکز تحقیقات تغذیه در بیماریهای غدد درون ریز مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۴۴۰)

۴۸- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر آرش خجسته با عنوان "ساخت پوست مصنوعی حاوی سلول با استفاده از داربست های نانوفیبری سلولزی چندلایه" از دانشکده فناوریهای نوین مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۴۴۰)

۴۹- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر حسن نیک نژاد با عنوان "شناسایی ماهیت مواد ضد سرطانی موجود در محیط کشت حاصل از سلول های بنیادی مشتق از پرده آمیون و مکانیسم عمل آن پس از اثردهی بر دودمانهای سلولی سرطان سینه با رویکرد پروتئومیکسی" از شبکه طب بازساختی و سلول های بنیادی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۱۴۲)

۵۰- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر حسن نیک نژاد با عنوان "بررسی اثر سوسپانسیون پودر میکرونایز پرده آمیون به همراه سلول های بنیادی اپیتلیال بر ترمیم مفصل زانوی رت دچار بیماری استئوآرتریت" از شبکه طب بازساختی و سلول های بنیادی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۱۵۶)

## صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۶

مورخ ۹۶/۴/۱۸

۵۱- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر عباس رحیمی با عنوان " بررسی وقوع پدیده فلکشن-ریلکسیشن در نواحی کمری و پشتی در دوچرخه سواران " از مرکز تحقیقات فیزیوتراپی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۴۷۶)

۵۲- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر مرتضی عبدالهی با عنوان " بررسی اثر مکمل ویتامین C در رژیم غذایی نوتروپنیک و رژیم مدیترانه ای-نوتروپنیک بر وضعیت تغذیه ای، شاخص های پیش التهابی و آنتی اکسیدانی بیماران لوسمی میلوئیدی حاد تحت شیمی درمانی " از انستیتو تحقیقات تغذیه ای و صنایع غذایی کشور مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۳۴۲)

۵۳- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر آریتا حکمت دوست با عنوان " بررسی اثر مصرف سیاه دانه بر چربی های خون ، آنزیم های کبدی ، فاکتورهای التهابی و میزان استئاتوز کبدی در بیماران مبتلا به کبدچرب غیرالکلی : کارآزمایی بالینی کنترل دار دو-سورکور " از دانشکده علوم تغذیه و صنایع غذایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۴۸۱)

۵۴- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر محمد رستمی نژاد با عنوان " بررسی بیان ژن های CXCL10 و CXCL11 در بیماران مبتلا به بیماری سیلیاک به عنوان مارکر تشخیص وخامت بیماری " از پژوهشکده گوارش مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۴۴۸)

۵۵- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر محمد رستمی نژاد با عنوان " بررسی ارتباط بین بیان IL-15 و تغییرات هیستوپاتولوژیک در بیماران مبتلا به بیماری سیلیاک " از پژوهشکده گوارش مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۲۵۷)

۵۶- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر آرش خجسته با عنوان " مقایسه خصوصیت ها و قابلیت استخوان سازی سلولهای بنیادی مشتق از بافت چربی از نواحی مختلف بدن انسان " از شبکه طب بازساختی و سلول های بنیادی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۱۴۵)

## صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۶

مورخ ۹۶/۴/۱۸

۵۷- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر وحیدرضا یاسائی با عنوان " بررسی ارتباط ژنوتیپ - فنوتیپ بیماری اسپوندیلو- اپی- فیزیال دیسپلازیا در خانواده های ایرانی مبتلا" از مرکز تحقیقات ژنومیک مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۳۳۷)

۵۸- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر مژگان بنده پور با عنوان " بررسی پاسخ ایمنی القائی توسط سلول های دندرتیک انسانی ترانسفکت شده با mRNA کد کننده آنتی ژنهای core و E2 ویروس هپاتیت سی در شرایط آزمایشگاهی" از مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۸۴۱)

۵۹- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر رضا رباطی با عنوان " بررسی پلی مورفیسم ژن های کد کننده ی پروتئین TCF4 و MIF در بیماران ایرانی مبتلا به آلپوسی آراتا مراجعه کننده به بیمارستان های شهدای تجریش و لقمان حکیم در سالهای ۱۳۹۵-۱۳۹۷" از مرکز تحقیقات پوست مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۴۳۱)

۶۰- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر آزیتا حکمت دوست با عنوان " بررسی اثر مکمل یاری با کورکیومین بر چربی های خون ، آنزیم های کبدی ، فاکتورهای التهابی و میزان استئاتوز کبدی در بیماران مبتلا به کبد چرب غیرالکلی" از دانشکده علوم تغذیه و صنایع غذایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۵۴۳)

۶۱- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر کیانوش خسروی دارانی با عنوان " به کارگیری تخمیر غوطه ور جهت تولید روغن تک یاخته از قند خرما" از انستیتو تحقیقات تغذیه ای و صنایع غذایی کشور مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۵۴۹)

۶۲- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر کیانوش خسروی دارانی با عنوان " استفاده از روش ناپیوسته خوراک-دهی شده برای تولید نوشیدنی تخمیری حاوی ویتامین ب ۱۲" از انستیتو تحقیقات تغذیه ای و صنایع غذایی کشور مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۴۹۱)

## صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۶

مورخ ۹۶/۴/۱۸

۶۳-اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر سید محسن فروتن با عنوان " کنترل کیفیت فیزیکی شیمیایی قطره های چشمی ثبت شده تولید داخل و موجود در بازار دارویی ایران " از دانشکده داروسازی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت همچنین مقرر گردید مجری محترم جهت تسویه طرح طی مدت ۶ ماه مقاله ای ارائه نمایند. (کد طرح ۲۲۳۴)

۶۴-اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر وحید منصوری با عنوان " طراحی و ساخت داربست رسانا مهندسی بافت عصب " از مرکز تحقیقات پرتئومیکس مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۳۸۹)

۶۵-اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر محمد امین پورحسینقلی با عنوان " تحلیل روند بروز سرطان کبد پس از تصحیح خطای بد رده بندی در استان های مجاور در ایران با استفاده از روش بیزی " از پژوهشکده گوارش مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۵۴۵)

۶۶-گزارش نهایی طرح تحقیقاتی دکتر حسن امامی با عنوان " تدوین برنامه استراتژیک پنج ساله (۱۳۹۶-۱۴۰۰) معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه " از معاونت تحقیقات و فن آوری مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۲۵۴)

۶۷-مقاله ارائه شده حاصل از طرح تحقیقاتی دکتر مرجان عجمی با عنوان " بررسی ارتباط بین استعاره های زندگی و خود، سلامت روانی و الگوهای غذایی افراد چاق، دچار اضافه وزن و افراد با وزن طبیعی و طراحی و اجرای مداخله مبتنی بر استعاره ها " از انستیتو تحقیقات تغذیه ای و صنایع غذایی کشور بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۰۰۰)

۶۸-مقاله ارائه شده حاصل از طرح تحقیقاتی دکتر معصومه سیمبر با عنوان " بررسی تجارب جسمانی روانشناختی زنان یائسه و راهکارهای ارتقای سلامت آن: یک مطالعه تلفیقی متوالی توضیحی " از دانشکده پرستاری و مامایی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۹۰۶)

## صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۶

مورخ ۹۶/۴/۱۸

۶۹- مقاله ارائه شده حاصل از طرح تحقیقاتی دکتر معصومه سیمبر با عنوان " طراحی و ارزیابی یک مدل مراقبت مداوم مامایی در دوران بارداری، زایمان و بعد از زایمان ، یک مطالعه اقدام پژوهی " از دانشکده پرستاری و مامایی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۳۵۹)

۷۰- مقاله ارائه شده حاصل از طرح تحقیقاتی دکتر مژگان بنده پور با عنوان " کاربرد TNFR نو ترکیب انسانی در کاهش شدت بیماری آرتريت در موش و مقایسه آن با پروفایل درمان دارویی " از مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۱۸۰)

۷۱- مقاله ارائه شده حاصل از طرح تحقیقاتی دکتر مسعود آل بویه با عنوان " تعیین تنوع خانواده های باکتریایی مهم در روده ی بیماران مبتلا به سندرم روده تحریک پذیر " از مرکز تحقیقات بیماریهای گوارشی ناشی از غذا بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۴۳۷)

۷۲- مقاله ارائه شده حاصل از طرح تحقیقاتی دکتر مهدی گودرزی با عنوان " خصوصیات مولکولی سویه های استافیلوکوک اورئوس جدا شده از نمونه های کشت خون بیماران شهر تهران در سال ۹۵ " از دانشکده پزشکی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۴۶۶)

۷۳- مقاله ارائه شده حاصل از طرح تحقیقاتی دکتر عطیه هاشمی سلطانی با عنوان " انتخاب ژنهای مرجع باثبات در رده ی سلولی سرطان کبد در مطالعات سمیت سلولی با نانوذرات نقره " از دانشکده داروسازی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۸۹۸)

۷۴- مقاله ارائه شده حاصل از طرح تحقیقاتی دکتر نورالسادات کریمیان با عنوان " بررسی تاثیر عصاره هیدرو الکلی گیاه کیسه کشیش بر خونریزی دیررس پس از زایمان " از دانشکده پرستاری مامایی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۲۳۲)

۷۵- مقاله ارائه شده حاصل از طرح تحقیقاتی دکتر زهره قلاوند با عنوان " بررسی ژن های ompA, bap و csuAB/BABCDE موثر در پاتوژنز عفونت بیمارستانی سویه های اسینتوباکتر بومانی جدا شده از بیماران و محیط بیمارستان امام حسین(ع) شهر تهران " از دانشکده پزشکی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۹۳۶)

## صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۶

مورخ ۹۶/۴/۱۸

۷۶- مقاله ارائه شده حاصل از طرح تحقیقاتی دکتر حسین درویش با عنوان " آنالیز هفت ژن شایع ایجاد کننده فرم اتوزومی مغلوب بیماری رتینیتیس پیگمنتوزا در ۳۰ خانواده ایرانی " از دانشکده پزشکی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۲۵۸)

۷۷- مقاله ارائه شده حاصل از طرح تحقیقاتی دکتر مریم محمدی با عنوان " بررسی سبک زندگی ارتقا دهنده سلامت افراد مبتلا به سندرم متابولیک در شهرهای اصفهان و یزد بر اساس الگوی والکر در سال ۱۳۹۵ " از دانشکده بهداشت بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۳۸۸)

۷۸- مقاله ارائه شده حاصل از طرح تحقیقاتی دکتر فریبا برهانی با عنوان " طراحی و روان سنجی «مقیاس رفتار غیر مدنی در آموزش پرستاری " از دانشکده پرستاری و مامایی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۹۰۸)

۷۹- مقاله ارائه شده حاصل از طرح تحقیقاتی دکتر فرانک کازرونی با عنوان " اندازه گیری آنزیم های سوپراکسید دیسموتاز ، کاتالاز ، گلوکاتایون پراکسیداز و ظرفیت تام آنتی اکسیدانی در بزاق افراد مبتلا به سرطان تیروئید " از دانشکده پیراپزشکی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۱۷۶)

۸۰- مقاله ارائه شده حاصل از طرح تحقیقاتی دکتر معصومه ثابت کسایی با عنوان " بررسی اثر پاروکستین و مینوسیکلین بر آسیب حافظه ناشی از ایسکمی مغزی در رت " از دانشکده پزشکی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۱۰۳)

۸۱- مقاله ارائه شده حاصل از طرح تحقیقاتی دکتر فریبا خداقلی با عنوان " بررسی الگوی مرگ سلولی برنامه ریزی شده، آپوپتوز، نکروپتوز و التهاب عصبی و تضعیف حافظه ی فضایی کوتاه مدت در پاسخ به تزریق داخل مغزی لیپوپلی ساکارید " از مرکز تحقیقات علوم اعصاب بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۲۴۱)

۸۲- مقاله ارائه شده حاصل از طرح تحقیقاتی دکتر افشین زرقي با عنوان "طراحی و سنتز و بررسی اثرات ضد سرطانی آنالوگ های جدید تیازولیدینی کلشی سین" از معاونت تحقیقات و فن آوری بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۴۴۵)

## صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۶

مورخ ۹۶/۴/۱۸

۸۳- مقاله ارائه شده حاصل از طرح تحقیقاتی دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان " آنالیز برهمکنش پروتئین- پروتئین در بیماری دیابت نوع ۱" از مرکز تحقیقات پرتئومیکس بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۵۰۴)

۸۴- نامه شماره ۱۳۹۶/و/۱۷۶۱۷ مورخ ۹۶/۰۴/۰۳ دکتر مهدی اله بخشیان فارسانی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان "ارزیابی میزان بیان ژن های WT1 و EZH2 در بیماران مبتلا به لوسمی میلو بلاستی حاد" از دانشکده پیراپزشکی در خصوص اضافه شدن نام آقای وحید امیری ده نویی به عنوان همکار طرح مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۱۷۲)

۸۵- با نظارت جناب آقای دکتر محمد رضا سهرابی در خصوص طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی اثر عوامل خطر فردی، شغلی و محیطی بر وضعیت سلامتی کارکنان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تهران، مطالعه کوهورت آینده نگر" موافقت گردید

۸۶- با برگزاری تعداد ۸ کارگاه آموزشی - پژوهشی توسط دانشکده پزشکی، طبق عناوین و جدول زمانبندی ذیل موافقت می گردد.

ردیف	عنوان کارگاه آموزشی	تاریخ برگزاری	شماره نامه	تاریخ نامه	ملاحظات
۱	اولین کارگاه وسترن بلاتینگ (۲ روزه)	۹۶/۶/۲۲ الی ۹۶/۶/۲۳	۱۷۵۹۳ ۰۳۰۸	۹۶/۴/۱۰	بدون حمایت مالی
۲	روش تحقیق ویژه اعضای هیئت علمی	۹۶/۵/۳	۱۷۵۸۰ ۰۳۰۸	۹۶/۴/۱۰	با حمایت مالی
۳	روش تحقیق ویژه اعضای هیئت علمی	۹۶/۵/۱۰	۱۷۵۸۰ ۰۳۰۸	۹۶/۴/۱۰	با حمایت مالی
۴	روش تحقیق ویژه اعضای هیئت علمی	۹۶/۵/۱۷	۱۷۵۸۰ ۰۳۰۸	۹۶/۴/۱۰	با حمایت مالی
۵	روش تحقیق ویژه اعضای هیئت علمی	۹۶/۵/۲۴	۱۷۵۸۰ ۰۳۰۸	۹۶/۴/۱۰	با حمایت مالی
۶	کارگاه تخصصی علوم آزمایشگاهی (۴ روزه)	۹۶/۴/۱۰ الی ۹۶/۴/۱۴	۱۷۵۰۴ ۰۳۰۸	۹۶/۴/۱۰	بدون حمایت مالی
۷	کارگاه کار با حیوانات آزمایشگاهی	۹۶/۳/۲۱	۱۷۵۰۴ ۰۳۰۸	۹۶/۴/۱۰	با حمایت مالی
۸	کارگاه مولکولی طراحی پرایمر، استخراج DNA و PCR	۹۶/۳/۲۹	۱۷۵۰۴ ۰۳۰۸	۹۶/۴/۱۰	بدون حمایت مالی



صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۶

مورخ ۹۶/۴/۱۸

۸۷- با برگزاری تعداد ۹ کارگاه آموزشی- پژوهشی توسط کتابخانه مرکزی (به شماره نامه ۱۳۹۶/د/۲۶۶۵۹ و تاریخ ۹۶/۰۳/۲۲) طبق عناوین و جدول زمانبندی ذیل موافقت می گردد.

ردیف	مرکز درخواست کننده	عنوان کارگاه آموزشی	تاریخ برگزاری
۱	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی امام حسین (ع)	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی ((Clinical key))* (proQuest) (PubMed)*(Mesh)*	۹۶/۲/۱۹
۲	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی امام حسین (ع)	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی ((Clinical key))* (proQuest) (PubMed)*(Mesh)*	۹۶/۲/۲۱
۳	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی امام حسین (ع)	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی * (PubMed) * (Clinical key) * (Up To Date)	۹۶/۳/۲
۴	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مسیح دانشوری	آموزش نرم افزار EndNote	۹۶/۳/۷
۵	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی امام حسین (ع)	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (PubMed)*(Mesh)*(Clinical key)	۹۶/۳/۱۷
۶	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مسیح دانشوری	آموزش نرم افزار EndNote	۹۶/۳/۱۷
۷	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مسیح دانشوری	آموزش نرم افزار EndNote	۹۶/۳/۲۱
۸	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی امام حسین (ع)	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی * (Ovid)* (proQuest) (PubMed)*(Mesh)*	۹۶/۳/۲۹
۹	کتابخانه مرکزی و اسناد	آموزش نرم افزار EndNote	۹۶/۴/۱۱

## صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۶

مورخ ۹۶/۴/۱۸

۸۸- با برگزاری تعداد ۸ کارگاه آموزشی توسط واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان لقمان (به شماره نامه ۰۷۱۳/۱۷۸۲ و تاریخ ۹۶/۰۳/۲۵) طبق عناوین و جدول زمانبندی ذیل موافقت می گردد.

ردیف	عنوان کارگاه آموزشی	گروه هدف	تاریخ برگزاری
۱	نحوه نگارش پروپوزال طرح تحقیقاتی ۱	ویژه دانشجویان	۹۶/۴/۱۳
۲	نحوه نگارش پروپوزال طرح تحقیقاتی ۲	ویژه دانشجویان	۹۶/۴/۱۸
۳	نحوه نگارش پروپوزال طرح تحقیقاتی ۳	ویژه دانشجویان	۹۶/۴/۲۰
۴	نحوه نگارش پروپوزال طرح تحقیقاتی ۴	ویژه دانشجویان	۹۶/۴/۲۷
۵	نحوه نگارش پایان نامه و گزارش های نهایی طرح های تحقیقاتی ۱	ویژه دانشجویان	۹۶/۵/۳
۶	نحوه نگارش پایان نامه و گزارش های نهایی طرح های تحقیقاتی ۲	ویژه دانشجویان	۹۶/۵/۱۰
۷	نحوه نگارش پایان نامه و گزارش های نهایی طرح های تحقیقاتی ۳	ویژه دانشجویان	۹۶/۵/۱۷
۸	آموزش Academic Letter Writing	ویژه دانشجویان	۹۶/۵/۲۴

۸۹- با برگزاری ۷ کارگاه آموزشی توسط مرکز تحقیقات نوروفیزیولوژی (به شماره نامه ۰۳۰۸/۷۹۲۹ و تاریخ ۹۶/۴/۱۳) طبق عناوین و جدول زمانبندی ذیل بدون حمایت مالی موافقت می گردد.

ردیف	عنوان کارگاه آموزشی	تاریخ برگزاری
۱	مطالعات رفتاری و آموزشی نرم افزار اتوویژن ۱۱	۹۶/۶/۱۵
۲	روش کشت سلول های اولیه هیپوکمپ جنین	۹۶/۶/۴
۳	آشنایی و کار تکنیک وسترن بلات	۹۶/۶/۶ ۹۶/۶/۷
۴	بررسی شکل پذیری سیناپسی در شرایط طبیعی و بیماری	۹۶/۵/۲۸
۵	مطالعه جزایر لانگرهانس پانکراس موش صحرایی با استفاده از روش جداسازی جزایر	۹۶/۵/۳۱
۶	الکتروفیزیولوژی و نوروبیولوژی درد	۹۶/۵/۲۹ ۹۶/۵/۳۰
۷	مطالعه خصوصیات بیوفیزیکی و الکتروفارماکولوژی کانالهای یونی (Single Channel Recording) با استفاده از تکنیک الحاق تک کانال یونی	۹۶/۶/۱

۹۰- با برگزاری کارگاه آموزشی ۲ روزه "کارگاه آموزش مبانی تئوری و عملی تکنیک وسترن بلات" از تاریخ ۹۶/۲/۲۵ الی ۹۶/۲/۲۶ (به شماره ۰۴۵۹/۳ و تاریخ ۹۶/۳/۱) توسط مرکز تحقیقات نوروبیولوژی بدون حمایت مالی موافقت می گردد.